
FICHA DE RELEVAMIENTO DE EXPERIENCIAS ESI

	DATOS

	Institución:
	Localidad:

	Equipo de trabajo a cargo de la Exp.:
	Director/a

	Email 
	Teléfono de contacto:

	Dpto.
	

	EXPERIENCIA A PRESENTAR

	RELATORIAS INSTITUCIONAL DE LA ESI 
	Exp. a cargo de:

	Tema: 

	PALABRAS CLAVE

	Menciones 4 o 5 palabras clave que describen la experiencia a presentar.



	RESUMEN

	Sintetice en no más de estas 6 líneas las características principales de la experiencia a presentar

	

	

	

	

	

	

	OBJETIVOS

	Enumere al menos 3 objetivos de la experiencia

	1.

	2.

	3.

	DIAGNOSTICO INICIAL / PUNTO DE PARTIDA 

	Describa en las 8 líneas siguientes el diagnostico, punto de partida o problemática que da origen a la experiencia.

	

	

	

	

	

	

	

	

	DATOS CUANTITATIVOS

	Cantidad de Destinatarios:

	Materias involucradas, áreas o espacios:

	

	

	

	

	

	

	Cantidad de Participantes Docentes:

	RELATO DE LA EXPERIENCIA INSTITUCIONAL (DESCRIPCIÓN DE ACCIONES)

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	LOGROS DE LA EXPERIENCIA

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	OBSTÁCULOS ENCONTRADOS

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	¿CÓMO CONTINÚA LA EXPERIENCIA?

	

	

	

	

	

	

	





image1.png
@ GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SALTA.

Ministerio de Educacion, Ciencia y Tecnologia
‘Subsecretarfa de Planeamiento Educativo





